
UCHWAŁA NR VI/30/2/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 4 641 574 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 4 641 574 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB86B53-6742-4B07-A9EF-F9134760A691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/30/2/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 marca 2021 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2021 r. – DOCHODY – zwiększenie

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody

600 Transport i łączność 24

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 24

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

24

758 Różne rozliczenia 2 388 364

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 344 684

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Subwencja
ogólna. Część oświatowa

2 344 684

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Społecznego

43 680

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

43 680

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 218 000

85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 2 218 000

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

2 218 000

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

35 186

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 35 186

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

35 186

RAZEM 4 641 574

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB86B53-6742-4B07-A9EF-F9134760A691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/30/2/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 marca 2021 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2021 r. – WYDATKI – zwiększenie

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 853

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 310 853

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 290 853

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 290 853

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

01095 Pozostała działalność 200 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

020 Leśnictwo 40 000

02095 Pozostała działalność 40 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000

600 Transport i łączność 24

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 24

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 24

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24

700 Gospodarka mieszkaniowa 483 331

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 331

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 483 331

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 483 331

750 Administracja publiczna 350 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 350 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 350 000

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 350 000

851 Ochrona zdrowia 300 000

85111 Szpitale ogólne 300 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 261 680

85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 2 218 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 214 000

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 772 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB86B53-6742-4B07-A9EF-F9134760A691. Podpisany Strona 1



w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 442 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000

85395 Pozostała działalność 43 680

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

43 680

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

695 686

92502 Parki krajobrazowe 660 500

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 660 500

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 35 186

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 186

RAZEM 4 641 574

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB86B53-6742-4B07-A9EF-F9134760A691. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/30/2/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 15 marca 2021 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2021 r.
- wydatki własne

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000

01095 Pozostała działalność 20 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000

050 Rybołówstwo i rybactwo 20 000

05011
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013
oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020

20 000

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

20 000

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000

RAZEM 20 000 20 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB86B53-6742-4B07-A9EF-F9134760A691. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

